INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBILRNO DEL ESTADO

R ipodemos Focha: 29 de noviembre de 2024

Nombre de la Dependenn ~ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
_DATOSDELACOMISION ~ e R :
_ Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apelfido Materna): | No de Empleado; Na de viatico:
Fernando Alba Quifonez 1042424 443

Factora— ~ Fecha I Concspto | Esisblecimiento ]
18/10/2024 Traslados Uber H 325,
19/10/2024 Traslados Uber $ 1,369.08
25/10/2024 Traslados Flywheel Ls 1,448.25
26/10/2024 Traslados | Uber . 3 1,232.56
"""" A e 3 5,375.71
__Cuenta presupuestal: | =" ~_ Uenareste campo con informacién de la pestana cuentas presupuestales
e : : o PASAJES AEREOS i i 2
_Factura [ - Fecha ] Concepto | Aerolinea | Rutadelviaje | [ Total
e e
Cuenta presupuestal: | : ~ Uenar este campo con informacion de la pestaiia cuentas presupuestales
EER SR S e 7 VIATICOS (HOSPEDAJEY COMIDA) i EERE ; 18
Factura . Fecha | Concepto . Fstablecimiento | - Total ol
30/092024 Hospedaje | Grand Hyatt Taipei $ 34,605.00
21/10//2024 Consumo |Grand Hyatt Taipei $ 500.62
21/10/2024 Consumo Grand Hyatt Taipei ] 168.96
23/10/2024 Consumo Grand Hyatt Taipei $ 137.67
24/10/2024 Consumo iGrand Hyatt Taipei $ 187.73
25/10/2024 Consumo lPeIican $ 425,53
25/10/2024 Consumo |Grand Hyatt Taipei $ 826.03
25/10//2024 Consumo |Grand Hyatt Taipei ' $ 2,140.17
18/10/2024 Hospedaje -Omni San Francisco Hotel ‘% 5,039.91
18/10/2024 Consumo Dilty’s Deli -4 79.56
18/10/2024 Consumo |SSP America H 314.37
18/10/2024 Consumo |Palio ! H 1,719.36
18/10/2024 Consumo |Mante’s Restaurant & Bar $ 698.06
25/10/2024 Hospedaje |W San Francisco $ 4,029.42
26/10/2024 Consumo |W San Francisco $ 1,006.82
26/10/2024 Consumo |Famous Dave's $ 1,063.79
; : Total [ils 52,943.00
Cuenta presupuestal: _ Uenar este campo con informacién de a pestafia cuentas presupuestale
i
|(-) Pasajes y Viaticos recibid - _85,858.80
[ |$ 27,540.09

Autoriza

Mtro. Fernando Alba Quifionez
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia

lises Aleja Fernandez Gamboa
Sglcretario
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10/31/24, 12:29 PM

OLAR
FECHA

18/10/2024 a 26/10/2024

FECHA
18-10-2024
21-10-2024
22-10-2024
23-10-2024
24-10-2024
25-10-2024

VALOR

Indice Diario Thu Oct 31 2024 12:29:05 GMT-0600 (Mountain C

18.931300
18.832500
20.007500
19.898500
19.933800
19.838500

https://dof.gob.mx/indicadares_detalle.php?cod_tipo_indicador=158&hfecha=26/10/2024&dfecha=18/10/2024&accion|={mprimir
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CONCIERGE SERVICES

FACTURA FISCAL

HTL - 918

Emisor: LEX CONCIERGE S.A. DE C.V.

RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 413-4474

Direccion: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih.

Datos del Cliente

Asesoria Especializada en Viajes

www.lexconclerge.com

Datos del Cliente

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2024-09-30 18:13:30
Direccion:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 801, Emisor: Marlene Ramirez
CENTRO, CHIHUAHUA . -
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fechatimbre:  2024:09-30 18:14:02
00001
RFC: GEC 981004RES Certificado SAT: 0000/1000000705928441
Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: E4C3D1BD-29B8-460C-8438-6A493F6655B5
Comprador: Tipo comprobante: || Ingreso
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacién:
Uso del CFDI;  GO3 GASTOS EN GENERAL Exportacidn: 01« No-aplica
Nombre Ruta/Concepto/Servicio m T.U.A. Total
ALBA QUINONEZ/FERNAN GRAND HYATT TAIPE| 20 AL 25 DE UNIDAD HOTINT HTLYYINT 34,605.00 00 .00 34,605.00
Do OCTUBRE 72932396696056 E48 Unidadde 90121502 Objeto Impuesto; 01
senvicio
BRXHG2
Cantidad con letra:  ( TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.) Tohlﬂ Servicios: 34,605.00
Formas de Pago: Total LV.A.: -00
99 CREDITO § 34,605.00 tr
Total TU.A.: .00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Tot'al otros LLM.P.: 0.00
Método de garantia;
Clave GDS: GDS:
Moneda: MXN Peso Mexicano T p

o . TOTAL: 34,605.00
Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Cadena Original Timbre:

I11.1|E4C3D1BD=-20E8-460C-A430~EA403FE655R5 [2024-09-30T18:14: 022 | PPD101129EA3 | fppnTuzd 2pFVENGUShpwa5B IdpSZFolQLOFMER2+CrR
TYFULRGO +VNMI3hPxJL5wHORG ERXImOWs zmky1s 5QwkA+TvA] 8xrQpJsT2720N% 1 TNS3mX T0wIsMc 098 2NSVGLCL 84 qGYEF/ ThNL EWI SEXL+1SmuvBR11T3ud
kWwIFTTqLDBXBG 4wbADCQEP5OFVMINIOKIghme JaWzeRu+82] Fd20g3kE9GDOKREOvy201 4pFLEGweT L4R5 6nK++VnAFi RGvDOmbBe DECLAnat Ung L1 FO04E

IIE1CT6dwkIvYushwipIU58vralElBEDIvmECephNAVOIoCbKzBrCaMBEdg==| 00001000000T05926441 ] |

Sello Digital SAT:

gFAABReZsKWGLHEZ+KOFYL+BY]e3SUeﬂVduhfEUazNjnyRLBOpNaw30C3vFTOKFOpGKi]?oin?k(BJEumeRpGEBQDUFHarJZqub?BmEDpDXtdtbCBBHj1
:SDKysBZEmJeSZvGaMnmPTIKlZCrk4LmRZBQsSSQlz!pUeNDBquGpKVdY]asjEnﬂRjKE3FF7vaBEX4V6Uwch3c+3kq73cup+qcfxmd8tanqwlh¥weKDq0
ehgfXI5kw4 fEannBRpEEE] BvwiEymR2ZBERMgOaSE 2 £2NpRIWORNbkeCe thy U9 Fw EMWY bgxy BwoeHnuvd NZJz00NOf rHOBFEDbiIEGg==

Sello Digital:

fppnTuld zpEVENGuEhpwass IdpS2FS1QLOFMER2+CERTY FUL RGO +VIMIZh Px JLSwWNORg FREIMOWs xmky 1550wk A+TvAd 6xrQpIsT2 T 20NK I THS sm;%‘-:lwrsnc
G2R2NsVELCL 8igGY P/ IBNLEWISEXL+15muvECllI3udkwIFTTgEDBx By xwbADOQEP5 0 PVMIN 20K 3
e7LARBEﬂX&+VnhFiRGVD0mb8eDECLandtUminf004BII61C7deklyfushwlpruﬁEVra?BlBED

giimedaWzeRu+8L) Fd20g3ka SG00RhEOvv20 L dpFLEGY
ZvmBCephNAvQDoCbKzBrCoMEEdg== |

Por este pagaré me (nos) oblige (amos) a pagar solidariamente a |a orden de LEX CONCIERGE S.4. DE C.V. en esta plaza el dia 30/0ct/2024 |a cantidéd de:

§34,605.00

( TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS 00100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(ames) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacisn del misme. Este pagaré se

nige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les can
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el |.V.A. y los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

gara el 20% de recargos, segun el articulo| 192 de la Ley

No, Certlficacio: 00001000000704027915 Afio da Aprobacién: No. de Aprobacion: RFC PAC.’F'F'D‘!L';?HZSEAS

Esto documento es una representacion impresa de un CFDI. |

Pagina 1 de 1
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Istercard 587 :_‘

ARD MO,

9949******4695“ ——
3A Q/FERNANDO

RITYPE ;

ESALE :

#EBATCH NO. IBHIEEAPP. 2

)04 ; %

'HBDA%TIME 196 " f:'.l‘\ :'t g ﬁ ﬂ E

MU0 epms $Z$= 000 g TETrowoste

MESTRANSACTION NO. S e . v
021469502633674 d s }\%ﬁﬁ%gﬁ?ﬁ
SUMRNETRA = '
mqsmooaagz 0041 | i s ) AT BRI £
EREFSTORE [D.JINVOICE NO, = NG|
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AMT. - NT, ; : )
. *  NTRA0 ) s 0227201234
rotaL. -
S s S 4685440 g5 2687761
o )33 ;29
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F ATriE
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Grand Hyatt
Taipei
Baguette

140 Chiu, Jane

'88135 TBL 3/1 GS
23 Oct'24 15:36 PM

ID Macaron

0/piece

i0 50

it Coffee BG (M) 170

NV :EW46975709

jod 50TWD

in-Alcoholic Beverage  170TWD

yment 220TH

istercard 220TWD

4695

--------- Check Closed -----------

23 Oct'24 15:37 PM
World of Hyatt today
start earning points for
3, dining and more.
: worldofhyatt.com
point earning eligible

"=+ point redemption eligible

iny ID:

Thank you for your visit
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'DATE[TIME -
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6. T ERBAERRETRACE

J00003868  0043;

FEFSTORE D [INVOICE NO.

01
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GRAND

HYATT

Mr Fernando Alba Quinonez

: |
GRAND HYATT TAIPEI
No.2 SongShou Road, Taipei

Tel: (886) 2 2720 1234
Fax: (886) 2 2720 1111
E-mail: taipei.grand@hya
www.taipei.grand.hyatt.c

tt.com
om

Room No. 5 1322
N/A Arrival A ¥ B 20 OCT 24
TP'E Departure IREBHH :| 25 OCT 24
Taiwan Page No. H B 10f 1
Date A HA 25 OCT 24
Cashier H# B 12
Guest Name EAEBE Folio No. $RSR 1715749
INVOICE PRE
DATE H#}  DESCRIPTION JEH il REFERENCE®%  DEBITRRA  CREDTHA
21 0CT 24 Cafe Room# 1322 : CHECK# 356678 855
22 OCT 24 Cafe Room# 1322 : CHECK# 356713 855
23 0OCT 24 Cafe Room# 1322 : CHECK# 356770 855
25 OCT 24 Cafe Room# 1322 : CHECK# 356860 855
250CT24  Master Card 3,420
XOOOKHKAKXAKAKAKKE989
Total B[ 3,420 3,420
Balance 8288 TWD 0
World of Hyatt SUmmary
Membership: 580840001C
Bonus Codes:
Qualifying Nights: 0
Eligible Spend: 3,060
Redemption Eligible: 3,420
Summary Invoice, please see front desk for eligibility details, P4 { '_)?

| agree that | am personally liable for the payment of the above statement and if the person, company or association indicated by me as bei
payment of the same does not do so, that my liability for such payment shall be joint and several with such person, company or association.

ng responsible for

BREARBFAEENEA. ATARBARETETIRRE , FAMRE LIREFESRERE. MFAREZ—EA. 2TAER  HEREAAEHERE

HEE.

Use of the personal infermation provided in this form and any supporting documentation is in accordance with our Global Privacy Policy for

privacy.hyatt.com.

Guests, which is available at

SR REREMERF PR ENEARARMESRELRRRBLRENENRGREEEE, BRHMERSRER, 5 8%Mprivacy.hyatt.com




3m..nm_m.§|mmm:m@n...?:m::m.no.s..ﬁx

De:
Enviado el:
Para:
Asunto:

Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

viernes, 18 de octubre de 2024 07:38 p. m.
marcela.magana@chihuahua.com.mx

{Disarmed} Rv: Your hotel receipt from Priceline (Trip# 662-815-135-16)

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El viernes, octubre 18, 2024, 4:45 p.m., Priceline <info@travel.priceline.com> escribié:

Your receipt from Priceline

Your hotel on Friday, Oct 18th, 2024 is confirmed
Total Cost: $261.4]

Priceline Trip Number: 662-815-135-16

Omni San Francisco Hotel
Oct 18 — Oct 19 - Check-in: after 3:00 PM
Confirmation #:792677690

Payment Summary
Priceline Trip Number

662-815-135-16
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PHX DDLO2 -
Dilly’s Deli
(36-464)

1250 E Hadley Sl #6,
Phoenix, AZ 85%)34‘ USA

2024-10-18 12:54:59 PM
TRX #EJNSZ3KC73P8 - Sale
365-5327-80045

m Pricy
R Artc Sol M $3.79

Sub Total $3.79
Taxes $0.33
Total $4.12

aannanrrs BUIGHASGE *rreasesasre
JROVED

Lole442

4 lype: MAS [ERRCAND
o Entry: Gonlacliess

I #.- ‘tt‘lillllilfianl
woval Code: F01249
98 [z 429200725028

AEEEEREEK tMV k'U”GHASt BAEARL AR BARER
y Label: MAS |ERCARD

1er lssuer

1 ADGODDDOO4ATOT0

1: 000000001

i 01 14A14003040000000400000000000000FF

.0 00
AC: ATEB3EFOC3FA1674
CVM: 3F0002

/.'-/ E— 41'

<



Monte's Restaurant & Bar
Omni San Francisco
500 California St

San Francisco, CA 94104

(415) 677-9494
waw .omnihotels.com

GRATUITY Y’ ‘-—\X

isco D
o WSH
o5 LS/ ST
10/19/2024 10:06 AM
Dine InN

REAKFE T BURRITO 18.00
RANGE JUICE 7.00
‘00D $32.00
jan Francisco Fee 4%. $1.28
[ax $2.87
tal Due /&36.1!

TOTAL *1F{1 -[0 .

D

PRINT KULLY NaME_

SIGN
ROOM #

Far your convenience we are
providing the following
gratuity calculations:

19% is $4.80
18% is $5.76
20% is $6.40

Monte's Restaurant & Bar
Omni |San Francisco
500 California St

San Francisco, CA 94104

(415

. 29257

# 54
ee : 25000
10/19/2

0719 10:17
k4 wkkAuthor
i 10191717
KXXKAKAAX
XX/XX

) 677-9494

4 - Cisco D
024 10:17 AM

a9

izekkkdk

9 CONTACTLESS
X¥¥5989

MASTERCARD

10:29257
lo:5

EMY Receipt
ation Label

‘AL CODE: F(5568 -

Section
¢ HSBC CREDITH

V4D59F02CB47)7B7F

)000008001
00000000410
J110A0400324
10DE: Issuer

St

10AA02
0000060000000000000000

Jbtoié1: $36.15
Tipe .

Total: _

Signature

MERCHANT

COPY

443




SSP Amarica
302377 - AUMBLE N1
PHX Lnt*1. Airport

Fhoenix A7 85034
1 886-310-0583

TRANSACTION RECORD *#
n. t: 16076

kstation #: 0161

ck #: 2160

loyee #: 201566
loyee: Sunrise

terCard Purchase

ArEKXKKXXKDEM P

¢ A0000002041010
Mame: MASTERCARD

Amount USDE16.28

ROVED FO28495

48 (001) FOZB95
0170161/EPHX16CCN
5207530

16/2024 Z:25:30 PH
-8 Issuer
1£414003040000000400-
000000000IFF

© 000000800
: 4800

signaturs required

Customer Copy

! &
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415-395-9800
puw . paliost . com

Sarver: ini E
Check #13
Guest Count: 1
firderead:

Haneibrea Amnber
Burrata e

anisu

ytutal
<
“tal

gdit Card
stercaid
me

ansaction Tyvee
Thor yzation
praval Cods
ivment 1D

ird Reader

Amount

t Tap:

= Yaotal

Proscuitla
Pappardelle con Cinghiale

Table 33

10/18/24 6:10 PH

$12.00
&20.00

£33 .00

d'Abruzzo

$14.00
$14.00

$93.00
%6.04
$i101.04

Swiped

KUK AR NXDIBI

7:40 PHM

Sale
Approved
FOOg911

cuwlkrfedXbtfk
MAGTEK . DYHAMAG

$101.04

Customner Copy

e have private dining roows! Emai)
eventatipaliosf.com for more info.

tooking to book i

Jent? We

have private

dining rooms!t

Email

eventsdealiasf . com to

» 43N
o e

gPAUQ

b PR

Pali

. P
“ )
Bop et

0

415-39%5 19800

Uy . palio

Saerver: Tini E
Lhack #13

Guest Count: 1
Ordered: 10

st.com

Table =

PEA24 6210 PH

Hanebrea Anber 1200
dutrirata e Pras. o | v &Z0.0C0
Pappardelie con Chnghiale

$33 .00
GL Montepulciano O Abruzzo

14 .00
fivamisu $14 .00
Subtotal $£93_00
Tax $8.04
total $101.04

We have private dinin

g orooms! Email

eventstealiost.com flor more info,

Looking to hook

N 2vent? We

have private
dining rooms! Email

eventsdpalios
1Inguire ahnor

“Tonese por

3&58% 044l

F.oom 1o
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michelle siva@chihuahua.com.mx |

De: leslie.Jopez@chihuahua.com.mx |
Enviado el: martes, 5 de noviembre de 2024 1120 a. m.

Para: michellesilva@ chihuahua.com.mx

Asunto: {Disarmed; RV: Receipt from Nixon Gonzalez

De: Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>

Enviado el: lunes, 4 de noviembre de 2024 05:08 p. m.

Para: Leslic ® Lopez Asistente <leslie lopez@chihuahua.com.mx>
Asunto: Rv: Receipt from Nixon Gonzalez

Envisdo desde Yahoo M3 ipars Pho

Comienzo del mensaje reenviado:

¢l sdbado, octubre 19 2424, 12:13 p.m., Nixon Gonzalez -:.messemer@messagiggsggarelggom» gscribice
|
|

Square automatically sends receipts to the email address you used & any |Square seller. Leam more

Nixon Gonzalez

Let Nixen Gonzaler know how your
SXOETIENCE WS




:/0.90

Custom Amount

Purchase Subtotal
Tip

Total

Nixon Gonzalez
(415} 314-0653

I asterCard 5989 (Contactiess)

=

AlID: AGGG0000041010A2A02
Mo CYM

$61.65

$51.65
$9.25

$70.

Oct 1
2024 4
110
AN
Ehirh
Auth
code!
ROB383

o e - L=

Receipt Settings
Mot your receipt?

Turn off sutomatic receips

Mansge preferences

& 2024 Square Privagy Policy
15EE Broadway, Suite 800
Caklang, CTA 812




Date _ XD -Gt~ i aH

Amount $ 355° dis .

Passenger Ferdandd PG
From Gt pourt

T G oy o ——
To i;’tu)vft DG B Eaacisle, ‘*;.ﬂ:;,

Cab# __ Driver

s

i
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W San fFrancisco
181 3rd Street
A15-617-4113

axwiloom Charge ONLY##xx

FEGRATUITY NUT INCLUDED#%

For your convenience we are
providing the following
gratuity calculations:

18% is $8.64
20% is $9.60
22% s $10.56

54
44

bale

TRACE
1530246  Jane
n 763 TBL 34/2 GST !
10/26/2024 9:30 AM

ILAQUILES 26.00
ruit Cup Side 10.00
juator Coffee 6.00
range Juice 6.00
thtotal: $48.00
1 $4.14
tal: F$HZ. 14

SOm#y

int Name:

watue:
Enjoy Your W Experience!




Uber P e

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.

Total USD 63.83

En California, en premedio, aproximadamente 2l 33% del precio del
usuario se desting a3 cubrir &l seguro comercial obligatorio del
gobiemna para viajes compartidos en julio de 2024, una de las tasas
m3s altas del pais.

Tarifa del viaje UsSD 47.58

|
Subiotal UsD 47.52 |
Recarge de acoesibilidad de CA @ uso o.10
Recargo de asropuerta de Uber UsD 5.50
Cuota de salicitud © UsSD 040
Beneficios para los conductores de California @ uUsp o3z
San Franciseo City Tax @ UsDe.e2

13 el iz 3Te3c5%e 7o32 4003 T F OB 06050424

44 =



Famous Dave's
1135 Airway Blvd
E1 Paso, TX 79925

ver: Jose °©
ck #165 Table 21
st Count: 2
ered; 10/26/24 6:38 PM
ichelob Ultra 22¢. $5.40
Winer Rnck 2902 $6.75
east for 2 246,00
- %as Beef Brisket 5oz
D Georgia Chopped Pork B4.00
total $61.7¢
$5.0¢
al $66.8:

& Free Fuod? Get the Famous Dave’s app

1 scan the (R code above to earn points

for this visit. More info at
famousdaves . com/rewards

443

Tomese por
$95.09 s




@y GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
= FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua

FERND DEL ESTADD

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 263

R. A 847382

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1042424

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ

RFC AAQFB80813J76

DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 443

IMPORTE DEL VIATICO 85,858.80
IMPQRTE COMPROBADO 58,318.80
IMPORTE DEVOLUCION 27,540.00

REFERENCI/

XXVIRPOOS

29/11/2024 03:06 PM

\ DE CAPTURA 90473837

T

EMPLEADO

PAGINA 1 DE 1

4‘] Vi



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
- SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL- JUMATA3SE 2024 5700257
PUEBLITO
FECHA HORA
02-12-2024 11:51

REFERENCIA: 90473837
DEPENDENCIA, SECRE TARIA DE INOVAC ON Y DESARROLLO
LCONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: AALN |G6HOE 3476 FERNANDO ALBA QUINONEZ

DESCRIFCION DE PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS; 1 527 840,00
TOTAL $27,540.00
VEINTISHETE BIL QUINIENTOS GUARENTA FESOS {00100y MN

M Il

2024-570025
NOEXPONER RECHO AL CALOR, NEENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICT PARA CUALCUIER COMENTAR 1, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS.
BUZON CONTRIBUY SN EGDUHIMUAMUA GOB MX
TU GRIMNIGN ES IMPORTANTE

44



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
V1-2024-104-443

BUENO POR: 85,858.80 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
' MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 85,858.80 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN LA FERIA TAITRONICS (TAIPEI INTERNATIONAL ELECTRONICS SHOW) AS| COMO LA CELEBRACION
DE LOS 75 ANOS DE TEEMA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:HERRERA RODRIGUEZ, BRENDA JANNET

DATOS DE LA COMISION |
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:18-OCT-24-26-OCT-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO!SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMP;LEADO:‘] 042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:10
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 10,000.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B 1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 | 75,858.80
|
!
DESGLOSE DEL PASAJE |
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1 [ PRECIO / LITRO: [ COMBUSTIBLE:D | OTROS GASTOS:10000 | CASETAS:
JUSTIFICACION:PARTICIPACION EN LA FERIA TAITRONICS (TAIPEI TOTAL PASAJE:10000
INTERNATIONAL ELECTRONICS SHOW) AS| COMO LA
CELEBRACION DE LOS 75 ANOS DE TEEMA
DESGLOSE DE VIATICOS |
PAIS ESTADO LOCALL- FECHA FECHA NO. NG s TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
ESTSADO SAN c.qu;oam 18-0CT-24 | 19-0CT-24 1 7 ND 7.412.60 7.412.60 7.412.60 7.412.60 14,625.2
0
A FRANCISCO !
ASIA TAIPE] TAIWAN 70-0C1-24 | 25-0CT-24 7 5 NO 7.701.40 7,701.40 7.701.40 38,507.00 76,2084
| 0
ESTADO SAN CALIFORNI | 25-OC1-24 | 26-0CT-24 7 7 NO 741260 7.472.60 7412.60 7.412.60 146252
S FRANCISCO A 0
UNIDOS
TOTAL VIATICO:75,858.80

TOTAL:85,858.80

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE A RMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA' COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS\NUMERALES 192 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADQ DE CHIHUAHUA ¥ DE LA NORMATIVID AD APLICABLE; MISMOS QUER FORMARAN FARTE DEL EXPjN‘I;EUM DE COMISION /A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
SECRETARIO

Paa. 7/f |
BENEFICIARIQ VY
FERNANDO ALBA QUIRONEZ !
OBSERVACIONES:

=
AUTORIZO
FERMANDEZ GAMBOA, ULISES
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS2ZERACTION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

ALEJANDRO

443



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO LCONOM]CO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIAY ENERGIA

VI-2024-104-443

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN LA FERIA TAITRONICS (TAIPEI INTERNATIONAL ELECTRONICS SHOW) AS COMO LA

CELEBRACION DE LOS 75 ANOS DE TEEMA

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
{FACTURA)

Lugar: Periodo:

CALIFORNIA,SAN FRANCISCO 18-0CT-24 - 19-0CT-24

TAIWM AIPE! - 20-0CT-24 + 25-0CT-24

CALIFORNIA,SAN FRANCISCO 25-0CT-24 - 26-0CT-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS |PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS

QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

ke

e’ AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

4

VAR

D



DEPENDENCIA U ORGANISMO:

OFICINA (EST. OPERATIVA):

|_OFICIO DE COMISION:

DESARROLLO ECON

VI1-2024-104-443

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y

10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA 'Y ENERGIA

OMICO

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALéA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL:

18-0CT-24 19-0CT-24
20-0CT-24 25-0CT-24
25-0CT-24 26-0CT-24

EN LOS MUNICIPIOS Y/O CI
CALIFORNIA,SAN FRANCISC
TAIWAN, TAIPEI
CALIFORNIA,SAN FRANCISC

UDADES:
0

Mol

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OF

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA{ ULISES ALEJANDRO

SECRETARIO

VIATICOS LOCALES,
FICIALES, PARA LAS

S




Oficina del C. Secretario
Oficio No. SIDE/248/2024
Chihuahua, Chih., a 23 de agosto de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ

SUBSECRETARIO DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. -

En respuesta a su solicitud de autorizacién contenida en el oficio No. SIDEIJRZ-05612024, me permito
mencionar que, resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, su participacién en
dicho evento, toda vez que el mismo, se alinea con nuestras prioridades de esfuerzos, expansion y
transformacién en la industria y economia, favoreciendo el crecimiento econémico entre ambos paises, asi
como el debido cumplimiento a las lineas de accion indicadas en el Plan Estatal de Desarrollo Chihuahua
2022-2027, y el Programa Sectorial Innovacion y Desarrollo Econdmico 2022-2027 de esta Secretaria.

Por ello, le hago de su conocimiento, que su comisién a la ciudad de Taipéi, Tgaiwén, con el objetivo de
participar en la feria Taitronics (Taipéi International Electronics Show), asi como la celebraci6n de los 75 afios
de TEEMA, del dia 18 al 25 de octubre del presente afio ha sido autorizada conforme al Capitulo Octavo,
numeral 178, de los lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estado de-Chihuahua,
publicados el 26 de abril de 2023 en el Periddico Oficial del Estado de Chihuahua, por lo tanto debera efectuar
los tramites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles siguientes
al termino de su comision, conforme a los numerales 192 y 193 del ordenamiento anteriormente citado.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

El Secretario,
o

L

e
L4

Mtro’ _l}liseé Alejandro, Fernéndez Gamboa |
Titular de la Secretaria de Inn_.:(acién y Desarrollo Economico
4 ANO s

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

AR |
T % 2 Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
g{.m‘, AN SECRETARIA Complejo Industrial C.P. 31408, Chihuahua, Chih.
@{5; DE INNOVACION Teléfono (614) 429-33-00
3 www.chihuahua.gob.mx
CHIHUAMUA Y DESARROLLO ECONOMICO g

GOBIERNO DEL ESTADD




|
Oficio No.SIDE/JRZ-056/2024
Cd. Judrez, Chih., 19 de agosto del 2024

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario de Innovacion y Desarrollo Econémico

del Estado de Chihuahua

Presente.

Asunto: Autorizacién de viaje

Por este conducto solicito su autorizacién para viajar a la Taipéi, Taiwan con el objetivo participar en la feria Taitronics
(Taipéi International Electronics Show), asi como la celebracién de los 75 afios de TEEMA”.
La participacion en este evento resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, ya que se alinea
con nuestras prioridades de esfuerzos, expansion y transformacién en la industria y economia, lo cual favorece el
crecimiento econémico de ambos paises.

Por otro lado, este evento representa una gran oportunidad para la atraccién de inversion al Estado de Chihuahua y
mejorar la calidad de vida de los residentes de ambas regiones.

La comision se llevara a cabo el 18 al 25 de octubre del presente afio. Con la asistencia@ a esta comisidn se pretende
darle operatividad a los objetivos y estrategias y lineas de accion que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo
2022-2027, de manera particular:

¢ Objetivo Estratégico: Promover, divulgar y posicionar en los ciudadanos del E§tad0 el conocimiento de las

humanidades, ciencia, tecnologia e innovacion, a través de actividades ludicas, de competencia yde investigacion,
ademas de estimular las vocaciones orientadas en dichos temas. i

|
El monto establecido para tal comisién por concepto de viaticos a Unién Europea es de $ 448 ddlares americanos diarios
y/o al tipo de cambio de elaboracién del oficio de comision, de acuerdo a los lineamientos para el ejercicio del presupuesto
del gobierno del estado de chihuahua.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente,

MTRO. FERNANDO AL ALQUI EZ
Subsecretario de Mineria, Industria y Energia de la Secretaria

de Innovacién y Desarrollo Econémico

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31138, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 442-33-00
www.chihuahua.com.mx

SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO




Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-707/2024

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 26 de agosto de 2024

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ i
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, MINERIA Y ENERGIA

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. -

En respuesta a su oficio No. SIDE/JRZ-054/2024, parc efectuar los trémites necesarios para la
compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboga, Titular
de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se registraré con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo nc} mayor a 5 dias
habiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 v 193,
de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierne del Esfod& De Chihuahug,
publicados el 26 de abril del 2023,

Nombie ;. oo ET T ~ Actividad
- Participacian en la feria “Taitronics (Taipéi
Miro. Fernando Alba Quifionez Inferational Electronics Show), asf como Ia
celebracién de los 75 afios TEEMA"
Cludad . T o - Periodo .
| Taipél, Taiwan 18 al 25 de octubre del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentagnente

LIC, DANIEL E “j’ ROJAS

DIRESIQR ARKMKISTRATIVO
LRDH/are

‘ ANOS
BICENTENARIO

g% FSTADO DE CHIHUAHUA

%&? {  SECRETARIA Av. Quijote de fa Mancha No. 1, Complejo Industrial

GOBIERNO DE INNOVACION 4 C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Y DESARROLLO ECONOMI I 61 -33-
DEL ESTADO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

DE CHIHUAHUA www.chihuahua.com.mx




Oficio No. SIDE/JRZ-054/2024
Cd. Juarez, Chih, a 16 de agosto del 2024
Asunto: Autorizacion para compra de boletos de avién

DANIEL BENITEZ ROJAS |
Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Presente-. |

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la cbmpra de los boletos(s)
de avion para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con destino a la Ciudad de Taipe, Taiwan con
motivo de asistir a  Participacién en la feria Taitronics (T aipei International Electronics Show)
asi como la celebracién de los 75 afios de TEEMA™ organizada por el departamento de Consejo
de Desarrollo del Comercio Exterior de Taiwan, TAITRA Consejo de Desarrollo del Comercio
Exterior de Taiwan, TAITRA dicha comisidn a efectuarse del dia 18 al 25 élel mes de octubre del
ano 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

N\ W

Mtro. Fernando Alba’ Quifionez
Subsecretario de Industria, Mjfieria y Energfa.

FAQ/bjhr

‘nﬂos

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIH

nnnnnnn

Juntos

SECRETARIA

b Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, éP 31409, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 429-33-00 |

UAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO eléfono (514) 429-33-00

2 BEL E¥TA0 www.chihuahua.gob.mx |

Sipodemos



Mi viaje
VIE 23 AGO 2024 - Chihuahua (CUU)

Tour

COMENTARIOS DEL AGENTE

**dkE% TARIFA DE AMERICAN AIRLINES 407 usp
PASAJEROS

ALBA QUINONES, FERNANDO

INFORMACION

1 persona
Importante

LUN 26 AGO 2024 - Chihuahua (CUU)

Tour

COMENTARIOS DEL AGENTE

*****COT[ZACJON %ok ook ok ok

wekssk TARIFA DE TARIFA DE AMERICAN AIRLINES 407 USD

wkikek TARIFA AEROLINEA EVA AIR 1912 USD PREMIUM ECONOMY
okiok SOLO EQUIPAJE DE MAND INCLUIDO

PASAJEROS
ALBA QUINONES, FERNANDO

INFORMACION
1 persona
Importante

VIE 18 OCT 2024 - El Paso (ELP) hasta Phaenix (PHX) - Confirmado @

~ American Airlines (AA) 1620 SALIDA Py | EEADA
& Numero de confirmacion: YROOSI )* 1 2:3 O gp S 1 2:54 PHX

—
TH 24M

PASAJEROS

Nombre |Ndmero de billete electrénico Asiento |Servicios especiales

ALBA QUINONES, FERNANDO [0015420024932 019C - Confirmado @ ne

7] Equipaje De Mano

2 Piece Plan

Bag 1 - No Fee Upto45li/115kcm
Bag 2 - No Fee Upto40li/101lecm
[} Franquicia De Equipaje

0 Piece Plan
Bag 1-40.00 Usd UptoS0lb/23kg and Upto62li/158Icm
Bag 2 -45.00 Usd UptoS0lb/23ke and Upto621i/158lcm
Corresponde a: ELP - SFO

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO

Aerop. Intl. El Paso (ELP)

El Paso, TX, US

----'-----"--------~----“hasta ...........................

Aerop. Intl. Sky Harbor (PHX)
Phoenix, AZ, US
Terminal 4

INFORMACION DEL YUELO

Airbus A219 443

VIE 18 OCT 2024 - Phoenix (PHX) hasta San Francisco (SFO) - Confirmado @
~ American Airlines (AA) 2846 SALIDA

SIN_ LLEGADA
& Numero de confirmacién: YROOSI )*_ 14:12 2 1615 <o

—_
2H3M
PASAJEROS

Nombre |Ndmero de blllete electr6nico Aslento Serviclos especiales
ALBA QUINONES, FERNANDO [0015420924932 022C - Confirmado @ ]

[ Equipaje De Mano
2 Piece Plan

Bag 1- No Fee Upto45li/115lecm
Bag 2 - No Fee Upta40li/101lcm

Clase del servicio: Turista




Nombre [NGmero de billete electrénico |Asiento I [Servicios especiales

[F] Equipaje De Mano

2 Piece Plan |
Bag 1 - No Fee Upto45li/115lcm
Bag 2 - No Fee Upto40li/101lcm
[F] Franquicia De Equipaje

0 Piece Plan
Bag 1-40.00 Usd Upto50Ib/23kg and Upto62li/158lcm
Bag 2 - 45.00 Usd Upto50lb/23kg and Upto621i/158lcm
Corresponde a: SFO - ELP

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Aerap. Intl. San Francisco (SFQ)
San Francisco, CA, Us

Terminal 1

Aerop. Intl. Sky Harbor (PHX)
Phoenix, AZ, US
Terminal 4

INFORMACION DEL VUELO
Boeing 737-800

SAB 26 OCT 2024 - Phoenix (PHX) hasta El Paso (ELP) - Confirmado @

. American Airlines (AA) 3799* SAHOR I s
Ndmero de confirmacion: YROOSI )_)_ 1 5.50 PHX S 1 8.06 ELP
—
TH 16M
PASAJEROS
Nombre Ndmero de billete electrénico Aslento Servicios especiales
ALBA QUINONES, FERNANDO 0015420924932 016C - Confirmado @ | ]
[F] Equipaje De Mano
2 Plece Plan

Bag 1 - No Fee Upto45li/115lcm
Bag 2 - No Fee Upto40li/101lcm

*Operado por ENVOY AIR AS AMERICAM EAGLE
Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO '
Aerop, Intl. Sky Harbor (PHX) |
Phoenix, AZ, US
Terminal 4
- "------"-'--“-----"-~hasta------"-'-“-------*-----'
Aerop. Intl. El Paso (ELP)

El Paso, TX, US

INFORMACION DEL YUELO
EMBRAER 175

A4

\

Comentarios del agente

*AVISO* SE REQUIERE PASAPORTE CON VIGENCIA MINIMA DE SEIS MESES
A PARTIR DE CUALQUIER VUELO INTERNACIONAL PARA PODER VOLAR.
ESTIMADO PASAJERO RECUERDE TRAMITAR SU VISA A USA

Ayuda

Tu cédigo de reserva: 8RXHG2

LEX CONCIERGE

Antanio De Montes 1101-a - S, Felipe
Chihuahua, CH 31203

Mexico

Teléfono
526144134474-LEX CONCIERGE

©2024 Travelport, |




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO2

INFORME DE ACTIVIDADES |

VI-2024-104-443

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. IEMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Vida o Tawn Con el cbiete & otalecer welaciones u_ expaav |

sporfunidedes de wevsion

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ¢ ™ '-:)L-.- (-Y;_-‘. (€5

f’\,(*eu‘cn*(:-]emkﬁ con LM ELUS \w;"ﬁ? <N *2'\ Sfedtif \’ Semian er&f it

¢ ;‘Hcr\‘f“j\rc e Nk

S q ma*mudum umm_.ur;\.a

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

\"ﬁ\fﬁu\'ﬁ& a\ MJ\[ c\f Semic ”\”.(,kwt. oes en ¢\ i:‘:s\cda’:: rk; uw .lh'\,-'h\",l;c*

M KP\' anocie  de (\n\\ )

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ( GG f:,\{f}_\ w0 Qaq.

D weeision  eAuan\eya.

i- - . WEUI . - , e M— : .
Alianza '-x’h’: COA N 2onpvesds ’Lm\@t) N AW, pSIoN kuf‘&-i’u\&\ o\ \Ci'\i"l'b:mu,

7 i iy = 15 R PSP G
RSN o deale E\ s B semiude
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110198-00000
101-5137101001-37601-101-999998-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000

25, setior JeCnAodlco
ot A “\ulmp-f::RTE NETO ° -

!
e iy TV
000 10,000.00 N o) '
000 75,858.80 Gaanzac

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE D

TOTAL 85,858.80

ESEMPENE. QUE LOS

DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISJON COMO POR
DATOS ASENTADOS.

LA FALSEDAD A LOS

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR

IMPORTE

COMPROBADO EN
FACTURAS:

\_BENEFICIARIO 7
FERNANDO ALBA QUINONEZ

ALEJANDRO
SECRETARIO

TOTAL COMPROBADO:




